連江縣107年原住民族第五屆傳統競技活動
報  名  表
	隊名
	
	參加項目

	參加項目
	 󠆷 1□ 2□ 3□ 4□ 5□ (請勾選)
	*請將下列參賽項目編號填
註於備註欄。
【1】團體-傳統射箭
【2】個人-傳統射箭
【3】拔河競技
【4】滾輪胎競技

【5】慢速壘球

	領隊
	
	電話
	
	

	聯絡人
	
	手機
	
	

	通訊處
	
	

	職稱
	姓名
	備註
	職稱
	姓名
	備註

	01.隊長
	
	
	09.學員
	
	

	02.學員
	
	
	10.學員
	
	

	03.學員
	
	
	11.學員
	
	

	04.學員
	
	
	12.學員
	
	

	05.學員
	
	
	13.學員
	
	

	06.學員
	
	
	14.學員
	
	

	07.學員
	
	
	15.學員
	
	

	08.學員
	
	
	16.學員
	
	


※欄位不足請自行增列

受理單位：連江縣臺灣原住民文化發展協會  地址：209連江縣南竿鄉介壽村238號
聯絡人：黃理事長  電話：0836-23798分機395  行動：0911295119 傳真：0836-23816
 E-mail：tza336352000@yahoo.com.tw
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